quod non minus mirere, in Huetii Censuram philosophiae Cartesiana, non ornate modo atque illuminate sed etiam pure scriptam, in qua repperi Autecess. 7 A ed. Paris. 1694, *in-8<sup>o</sup>*, inque operis decursu 109 B, 110 A, 129 C, 170 A. at Latine dici sive (quod habet Bursius Dialect. 310 A) *sumere quod demonstrari debet, sive ponere* (si mavis, adde *pro confesso*) *quod quaeritur*, quis est qui non videat? nam paulo verbosius reddit auctor ad Herennium lib. 2 41, *pro argumento sumere quod in disquisitione positum est*: cf. quoque A. Gellium 16 8. sed de voce ea si in libusque, et quemadmodum e subtiliorum huiusmodi disciplinarum nomenclatione barbarie reliquiae tolli sine negotio possint, pluribus agam, si rerum mearum status voluerit, in glossario peculiari, consuetudines technique vocabula cum dialecticorum tum scholiastarum Graecorum omnium sigillatim explicant. nunc redeamus ad Lydum, emendato tamen prius loco Actor. concilii Lateranensis 3 870 E: οὐτε μὴν ἀρχαὶ καὶ ἀποκατότι ... αἱ θεῖαι νοήσεις, ubi ἀρχαὶ καὶ legendum esse sequens adiectivum clare arguit.

p. 300 v. 20. προσεχῶς verti *continuo*, id est *continua serie*, misus auctoritate nonnullorum eiusdem fere aetatis: nunc tamen malum me scripsisse *immediate*, aut (ne cui durior videatur ea vox) *nullo medio interposito*. Nemesius de natura hominis 63 A: προσεχῶς δὲ λέγεται, ὅταν ἀμέσως ... τὸ γένηται. habet nempe id adverbium significaciones illas fere.

1) *attente, intente*. Palladius Historia Lausiac. 988 A: οὐκ ἀκούεις προσεχῶς τοῦ ἀναγνώσματος. Dionysius Alexandrinus apud Eusebium Hist. eccles. 275 D: ὁ δὲ προσεχῶς ἐντυγχάνων. qui vero *attente perlegerit*, vertit Henricus Valesius. est que tunc synonymum adverbii προσεχόντως, quod ex 70 (ubi tamen legitur sensu aliquantum diverso Proverb: 31 26) demanavit ad auctores Christianos, S. Macarium homil. 4, cursum stadii huius mundi attente [προσεχόντως] et accurate absolvi oportere 35 A, 36 C, alibique saepe; ad Anonymum Caten. in psalmos 1 89 A, reliquaque.

2) *immediate*, ut barbaro verbo utar, aut, ut interdum quoque redi potest, *continuo, proxime*. sic S. Gregorius Nyssenus orat. 2 contra Eunom. 2 74 D ἐκ τοῦ ἀκολούθου προσεχῶς τούτοις, ex eo quod continuo sequitur: cf. orat. 12 contra eund. 2 371 C, ibid. 385 D, et quod non sint tres dii 459 A B. apud Neinesium autem (ut recte observat in Lexico Gr. Schneiderus vir summus) saepe vertendum est *immediate* de natura hominis 17 C (aut ed. Matthaei 49 A) 21 D, 62 D et alibi. neque alter Clemens Alexandrinus Stromat. 392 A deum praecepta dedisse ait διὰ νόμου, διὰ προφητῶν, καὶ προσεχέστερον ἡδη διὰ τῆς τοῦ νιοῦ παρουσίας. Daniel Heinsius, nescio quam bene: et iam propinquius per filii adventum. eodemque sensu occurrit